8 יולי, 2015
כ"א תמוז, תשע"ה

שלום רב,

## הנדון: הזמנה להשתתף בתהליך אסטרטגיה לפיתוח וקידום המגזר העסקי בעמק חפר

המועצה האזורית עמק חפר החליטה "להעלות הילוך" בכל הקשור לפיתוח ולקידום המגזר העסקי בתחומה ובמסגרת כך הקימה את "הוועדה לעסקים קטנים ובינוניים" הפועלת לסייע, לקדם, ולתת כלים להקמת עסקים המתאימים לצביון הכפרי בעמק חפר.